ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.04.2015 № 381-п
г. Ярославль

О внесении изменений в
постановление Правительства
области от 26.02.2010 № 102-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства области от 26.02.2010 № 102-п

«Об утверждении Порядка организации деятельности, связанной с
перевозкой несовершеннолетних, и Перечня учреждений, осуществляющих
перевозку несовершеннолетних в пределах Ярославской области»
следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

Председателя Правительства области Даниленко Р.А.».
1.2. В разделе 2 Порядка осуществления перевозки

несовершеннолетних, самовольно ушедших из семей, организаций для детей-
сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, образовательных
организаций и иных организаций, в пределах территории Ярославской
области, утвержденного постановлением:

- из пункта 2.1 абзац третий исключить;
- из пункта 2.7 абзац четвертый исключить;
- из пункта 2.14 абзац четвертый исключить.
2. Постановление вступает в силу через 10 дней после его

официального опубликования.

Председатель
Правительства области А.Л. Князьков